
6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote  
ohne Dekoration. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 11 Alle Angebote ohne Dekoration.  12 Diese Artikel erhalten  
Sie in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
47%
statt 3,79 

100 g

1.99 

Jamón Serrano 6
aromatisch,  
luftgetrocknet  • G

ARAN
TI

ER
T 

TR
ADITIONELLE SPEZIA

LITÄT •

günstiger
20%
statt 2,49 

100 g

1.99 

Antipasti  
getrocknete Tomaten 12
mit Kräutermarinade,  
eingelegt in Öl

günstiger
34%
statt 37,90 

BIO

günstiger
34 %
statt 37,90 

1 kg

24.90 

Biokreis  
tegut...  
Bio-Hähnchen- 
brustfilet 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
besonders zart, in Bedienung  
auch mariniert erhältlich

günstiger
20%
statt 4,99 

100 g

3.99 

Lamm- 
lachs 6
natur oder  
mariniert,  
fein aromatisch

auf alle  
tegut...  
Antipasti  
im Glas 
verschiedene  
Sorten  

auf  
tegut...  
Hülsen- 
früchte 
verschiedene  
Sorten,  
je 500 g Packung  

Drei tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Gewürze 
kaufen und das vierte, 
günstigste geschenkt  
bekommen.  
Sorten frei wählbar  

Bio

+1

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

 

1.99 

Mestemacher  
Idian Naan Brot oder  
Ibis Libanesisches Brot 8
verschiedene Sorten, z. B. Mestemacher  
Idian Naan Brot Klassisch Weizen,  
1 kg = 8,29 €, 240 g Packung

günstiger
15%
statt 3,29 

 

2.79 

La Monegasque  
Sardinen-Filets  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 22,32 €, 125 g Dose

günstiger
20%
statt 0,99 

 

0.79 

tegut...  
Joghurt  
3,5/1,5 % Fett, natur,  
ohne Gentechnik, cremig gerührt,  
1 kg = 1,58 €, 500 g Becher

günstiger
25%
statt 1,99 

 

1.49 

tegut... Hummus natur  
mit Sesamöl aus gerösteten  
Sesamsamen, 1 kg = 7,45 €,  
200 g Becher

BIO

 

4.49 

Rapunzel  
Bio-weißes Tahin Sesam Mus  
1 kg = 17,96 €, 250 g Glas

BIO

1 kg

3.99 

Bioland Bio-Süßkartoffeln  
 aus Vertragsanbau von der  
 Insel Reichenau, Deutschland 

BIO

 

1.49 

demeter  
Bio-Aubergine  
aus Vertragsanbau in  
Spanien oder Italien,  
Klasse II, Stück

BIO

 

2.99 

Bio-Galiamelone  
aus Spanien, Klasse II, 
Stück

BIO

1 kg

6.99 

demeter  
Bio-Paprika, spitz  

aus Vertragsanbau in Spanien, 
Klasse II

  lecker für laue
Sommerabende …
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Neu! tegut… Angebote auf WhatsApp: 
Scannen, anmelden, sparen!

Preisaktion! gültig vom 1. bis 6. Juli 2024



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

2 Kästen

18.00

Zwei Kästen  
Hasseröder  
Premium Pils  1, 8

20 x 0,5 l Fl./Kasten;  
1 l = 0,90 €;  
zzgl. 3,10 € Pfand  
je Kasten. 

Aktion

 

3.99 

MiXery 
oder Veltins V+ 1, 8
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig, 1 l = 2,02 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,48 € Pfand

günstiger
14%
statt 6,49 

 

5.55 

Desperados  1, 8
verschiedene Sorten, 1 l = 4,20 €,  
4 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,32 € Pfand

günstiger
25%
statt 15,99 

Aktion

 

11.99 

Keiler Weißbier hell 1, 8
1 l = 1,20 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 4,50 € Pfand

günstiger
15%
statt 18,99 

 

15.99 

Störtebeker 1, 8
Pilsener-Bier, Bernstein-Weizen 
oder Schwarz-Bier,  
1 l = 1,60 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
20%
statt 0,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 0,99 

 

0.79 

Stralsunder  
Prost!  
Bio-Pils oder  
Alkoholfrei 1, 8
1 l = 1,58 €, 0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
18%
statt 1,09 

 

0.89 

Stiegl  
Goldbräu oder Radler 1, 8
1 l = 1,78 €, 0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

 

2.99 

XOX  
Fußball  
Partymix  
1 kg = 9,97 €,  
300 g Beutel

BIO

 

1.99 

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Kessel-Chips   
verschiedene Sorten, 1 kg = 15,92 €, 
125 g Packung

günstiger
32%
statt 2,49 

Aktion

 

1.69 

Ültje  
Erdnüsse  
oder Kessel-Nüsse 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,39/11,27 €,  
180/150 g Dose

günstiger
16%
statt 2,99 

Aktion

 

2.49 

Takis  
Maischips 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 24,90 €,  
100 g Beutel

Aktion

 

14.99 
Oberdorfer  
Helles oder  
Arcobräu Moos  
Mooser Liesl Helles 1, 8
1 l = 1,50/2,27 €, Oberdorfer  
Helles  20 x 0,5 Fl./Kasten;  
Arcobräu Moos Mooser Liesl Helles  
20 x 0,5/20 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
22%
statt 17,99 

 

13.99 

König Ludwig  
Dunkel oder  
Weissbier Hell 1, 8
1 l = 1,40 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

Aktion

 

4.79 

Schöfferhofer Grapefruit 1
1 l = 1,60 €, 5 x 0,5 l Pack 
 + 1 Dose gratis , zzgl. 1,50 € Pfand

günstiger
21%
statt 18,99 

Aktion

 

14.99 

Schneider  
Weisse  
Weissbier 1, 8
TAP 7 Mein Original,  
1 l = 1,50 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
27%
statt 5,49 

 

3.99 

Paulaner  
Weißbier 1, 8
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 2,02 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48 € Pfand

EM              Fußball            EM            Feiern   Bei tegut… finden Sie  
  die Biervielfalt für  
einen sensationellen  
    Fußball-Abend!



Nur diesen Mittwoch, am 3.7.2024
Mittwochskracher

günstiger
44%
statt 7,99 

 

4.44 
Doppio-Passo 1
Primitivo, Primitivo Rosato 
oder Grillo, halbtrockener  
Rot-, Rosé- oder Weißwein 
aus Italien, 1 l = 5,92 €, 
0,75 l Flasche

günstiger
40%
statt 4,99 

 

2.99 

Rotkäppchen  
Sekt oder Fruchtsecco 1, 21
verschiedene Sorten, 1 l = 3,99 €, 
0,75 l Flasche

günstiger
50%
statt 0,79 

 

0.39 

Ehrmann  
Almighurt Fruchtjoghurt  
verschiedene Sorten, 3,8 % Fett im  
Milchanteil, 1 kg = 2,60 €, 150 g Becher

Natur-
kosmetik

günstiger
28%
statt 6,99 

 

4.99 

Weleda Duschgel 9
verschiedene Sorten, 1 l = 24,95 €, 
200 ml Tube

günstiger
44%
statt 1,79 

Aktion

100 g

0.99 

Frau Antje Pikantje  
Gouda Holland 5
kräftiger Schnittkäse,  
51 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
34%
statt 5,79 

Aktion

 

3.79 

tegut...  
gemahlener Röstkaffee   
klassisch oder mild,  
mit UTZ-certified-Gütesiegel,  
1 kg = 7,58 €, 500 g Packung

Preisaktion! gültig vom 1. bis 6. Juli 2024

gültig vom 1. bis 6. Juli 2024

günstiger
25%
statt 1,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 1,99 

Aktion

100 g

1.49 

Bio-Schweinenacken 6
besonders zart, natur oder gewürzt

BIO

 

1.00 
1€ VITAMINE

tegut…  
Bio zum kleinen Preis Bio-Kiwis 11
aus Italien, Klasse II, 3 Stück Packung

6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, 
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden 
Märkten.  11 Alle Angebote ohne Dekoration. 21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.
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Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BY-SÜD

 

4.99 

Sonnenblumen 8
3 Stiele im Bund

BIO

100 g

0.69

Bioland  
Bio-Brokkoli  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse I

BIO

 

1.99 

Naturland  
tegut…  
Bio-Champignons, braun  
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Niedersachsen,  
 Deutschland , Klasse II,  
1 kg = 7,96 €, 250 g Schale

BIO

 

2.49 

demeter  
oder Bioland  
tegut... Bio-Salatherzen  
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse II, 2 Stück Packung

BIO

 

2.99 

demeter  
tegut... Bio-Cherrystrauchtomaten  
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau in Italien, 
Klasse II, 1 kg = 5,98 €, 500 g Schale
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Neu im Sortiment

BIO

 

2.99 

demeter  
tegut… Bio-Nektarinen  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien,  
gelbfleischig, Klasse II,  
1 kg = 5,98 €, 500 g Schale

BY-SÜD

BIO

 

1.99 

Bio-Mango  
aus dem Senegal,  
Sorte: Kent oder Keitt,  
Klasse II, Stück

BIO

1 kg

3.99 

Bio-Birne  
 neue Ernte , aus Vertragsanbau in Argentinien,  
Sorte: Abate, Klasse II

BIO

 

2.49 

Bio-Avocado  
aus Peru oder Kenia,  
Sorte: Hass, Klasse II, Stück

Alle Angebote ohne Dekoration.   8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

geschnittene Früchte 8

z. B. Wassermelonen in Stücken  
oder Scheiben, Zuckermelonen  
in Stücken, Ananas in Stücken oder 
als Zylinder und Papaya in Stücken,  
frisch für Sie im Markt produziert,  
ideal als Snack für zwischendurch

Bio

O
B

S
T

3



Bio Geflügelspezialitäten aus eigener Herstellung
www.landpute.de

6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

BIO

1 kg

6.99 

tegut...  
Bio zum kleinen Preis Bio-Hähnchenflügel   
natur

günstiger
16%
statt 5,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 5,99 

Aktion

 

4.99 

Biokreis  
tegut...  
Bio-Lammbratwurst mit Rindfleisch  
aromatisch im Geschmack, 1 kg = 19,96 €, 250 g Packung
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

BIO

100 g

0.99 

Bio-Schweine- 
bauch 6
besonders zart

Preiskracher!
günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

Aktion

100 g

2.49 

Bio-Schweine- 
schnitzel 6
besonders saftig und zart,  
aus dem Schweineschinken

günstiger
28%
statt 2,79 

BIO

günstiger
28 %
statt 2,79 

Aktion

100 g

1.99 

Bio-Schweine- 
braten 6
besonders saftig und zart,  
aus dem Schweineschinken

günstiger
23%
statt 2,99 

BIO

günstiger
23 %
statt 2,99 

Aktion

100 g

2.29 

Bio-Bauern- 
hüftsteak 6
vom Schwein

   Das Beste aus  
der Frischetheke …

BY-SÜD



6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
12%
statt 3,99 

BIO

günstiger
12 %
statt 3,99 

Aktion

100 g

3.49 

Bio-Grillspieß 6
Bio-Lamm- oder  
Bio-Kalbfleischspieß gewürzt

günstiger
25%
statt 1,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 1,99 

100 g

1.49 

Bio-Schweinekotelett 6
gehackt

Preiskracher!günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

100 g

2.49 

Bio-Rindersteak 6
aus der Keule, schmackhaft und zart

günstiger
20%
statt 3,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 3,49 

Aktion

100 g

2.79 

Bio-Putenbrust 6
saftig und zart

günstiger
11%
statt 4,49 

BIO

günstiger
11 %
statt 4,49 

Aktion

100 g

3.99 

Bio-Entrecôte Steak 6
durch die feine Marmorierung besonders zart und saftig
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5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
24%
statt 3,29 

100 g

2.49 

Appenzeller 5
mild-feiner Hartkäse,  
48 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

Preiskracher!Aktion

100 g

2.29 

Délice  
d‘Argental 5
mild-feiner Weichkäse  
aus Frankreich,  
75 % Fett i. Tr.

günstiger
21%
statt 2,29 

BIO

günstiger
21 %
statt 2,29 

100 g

1.79 

Bio-Ennstaler Käse 5
würziger, halbfester Schnittkäse  
mit Blauschimmel, 55 % Fett i. Tr.

günstiger
26%
statt 2,69 

 

1.99 

Milkana  
Schmelzkäse  
verschiedene Sorten, 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 10,47 €, 190 g Packung

günstiger
28%
statt 2,79 

 

1.99 

Bonifaz Valbrie Spitze  
Brie traditionell, cremig zart,  
60 % Fett i. Tr. , 1 kg = 11,06 €,  
180 g Packung

günstiger
16%
statt 1,79 

BIO

günstiger
16 %
statt 1,79 

 

1.49 

Andechser Natur  
körniger Bio-Frischkäse 8
20 % Fett i. Tr., 1 kg = 7,45 €,  
200 g Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

 

2.99 
Castelli  
Grana 
Padano  
32 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 23,92 €, 
125 g Stück

günstiger
33%
statt 2,99 

 

1.99 
Arla  
Castello  
Höhlenkäse Scheiben 8
Classic, vollmundig aromatisch,  
50 % Fett i. Tr., 1 kg = 13,27 €,  
150 g Packung

günstiger
23%
statt 1,29 

BIO

günstiger
23 %
statt 1,29 

Aktion

 

0.99 

Bioland Züger  
Bio-Mozzarella  
40 % Fett i. Tr., 0,125 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 7,92 €, 250 g Beutel

günstiger
14%
statt 3,49 

BIO

günstiger
14 %
statt 3,49 

Aktion

100 g

2.99 

Landana  
Organic  
Bio-Ziegenkäse 5
milder Schnittkäse, 50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

 • G
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   Käse aus 
der Frischetheke …
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

auf Golfera  
Le Biodelizie 
Bio-Wurst- 
aufschnitt 
verschiedene Sorten, 
z. B. Salame Milano, 
Bresaola oder  
Prosciutto cotto  

Bio

15% RabattAktion

 

1.79 

Reinert Chambelle 8
Geflügelsalami, Gourmet-Salami oder 
Lachsschinken, 1 kg = 17,90/22,38/ 
29,83 €, 100/80/60 g Packung

Aktion

 

2.99 

Handl Tyrol  
Christanell Kaminwurzerl  
Original, Chili oder Mild,  
1 kg = 19,93 €, 150 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

 

2.49 
tegut... LandPrimus  
Bauernschinken  
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik 
und Geschmacksverstärker, von Hand  
gesalzen und über Tannenholz geräuchert,  
1 kg = 24,90 €, 100 g Packung

Aktion

 

1.69 

Steinhaus  
Bratenaufschnitt  
Krusten-Karree oder Krustenbraten, 
1 kg = 21,13 €, 80 g Packung

Aktion

 

4.99 
Weimarer  
Thüringer Rost- 
bratwurst gebrüht  
1 kg = 9,98 €,  
500 g Packung IN
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

BIO

100 g

2.99 

Bio-Kochschinken 6
saftig, zart und mild

Preiskracher!

BIO

100 g

1.99 

Aktion

Bio-Wiener- 
Würstchen 6
knackige Brühwürstchen

BIO

100 g

1.79 

Aktion

Bio-Mortadella 6
mild im Geschmack,  
ausgewogen gewürzt

günstiger
20%
statt 2,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 2,49 

100 g

1.99 

Bio-Kalbsleberwurst 6
ideal für eine deftige Brotzeit

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

100 g

2.99 

Bio-Räucher- 
wurzerl 6
würziger Salamisnack über  
Buchenholz geräuchert, gereifte Qualität

Leckeres aus
   der Frischetheke.

BY-SÜD



a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
23%
statt 1,29 

 

0.99 

Vici  
Meeres-Snacks Surimi-Stäbchen 8
MSC, aus bestandserhaltender Fischerei,  
1 kg = 9,90 €, 100 g Packung

Preiskracher!
günstiger
21%
statt 3,79 

 

2.99 

Ostsee Fisch 
Stremel-Lachs 8
Natur oder Pfeffer, 
aufgetaut,  
1 kg = 23,92 €,  
125 g Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

 

2.99 

King Cuisine Oliven  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,97 €, 300 g Becher

günstiger
25%
statt 1,49 

 

1.11 

Lieken  
Kleines Kerni, Bauernmild oder Kleines Feines 8
1 kg = 4,44 €, 250 g Packung

günstiger
21%
statt 1,89 

 

1.49 

Golden Toast Toastbrot  
Butter oder Vollkorn, 1 kg = 2,98 €, 500 g Packung

günstiger
17%
statt 2,79 

BIO

günstiger
17 %
statt 2,79 

 

2.29 

Herzberger  
Bio-Dinkelbaguette  
zum Backen für zu Hause, vegan,  
1 kg = 9,16 €, Stück = 250 g Packung

günstiger
28%
statt 2,79 

 

1.99 
Fonteneau  
Brioche 8
handgeflochten,  
vorgeschnitten,  
1 kg = 4,98 €,  
400 g Packung

günstiger
14%
statt 6,99 

Aktion

 

5.99 

Deutsche See  
Kabeljaufilets  
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei, 
aufgetaut, 1 kg = 27,23 €, 220 g Packung

Aktion

 

2.29 

Ergüllü  
Feinkost-Creme  
verschiedene Sorten, 1 kg = 18,32/11,45 €,  
125/200 g Packung
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günstiger
29%
statt 10,99 

BIO

günstiger
29 %
statt 10,99 

1,5 kg Laib

7.77 

Herzberger  
Bio-Walnussbrot 38, 42
Bio-Dinkel-Roggenmischbrot mit  
Bio-Walnüssen, 1 kg = 5,18 €, 1.500 g Laib

Preiskracher!

BIO

 

1.99 

Aktion

Bioland Bio-Zimtiss 38, 42
Bio-Plunderteig mit Bio-Zimt-Füllung,  
1 kg = 22,11 €, 90 g Stück

BIO

 

3.99 

Bio-Laugeneck  
mit Bio-Pute-Käse 42
Stück

günstiger
12%
statt 3,99 

BIO

günstiger
12 %
statt 3,99 

 

3.49 

Naturland  
Herzberger  
Bio-BROTzeitbrot 38, 42
Bio-Weizenmischbrot,  
1 kg = 4,65 €, 750 g Laib

Brot des Monats

günstiger
22%
statt 0,99 

BIO

günstiger
22 %
statt 0,99 

 

0.77 

Herzberger Bio-Kornspitz 38, 42
Bio-Weizenkleingebäck mit intensivem  
und aromatischem Geschmack, Stück

38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.
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Frisch im 
  Backshop
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

 

2.49 

Valess  
vegetarische Crispy Sticks,  
Schnitzel mit oder ohne Gouda 8
1 kg = 15,56/13,83 €, 160/180 g Packung

Preiskracher! günstiger
25%
statt 1,99 

 

1.49 

Rügenwalder Mühle  
vegane Teewurst fein, veganes Mühlen  
Mett fein oder veganes Mühlen Mett Chili 8
1 kg = 14,90 €, 100 g Packung

günstiger
15%
statt 3,29 

BIO

günstiger
15 %
statt 3,29 

 

2.79 

Soto 8
verschiedene Sorten, z. B. vegetarische Bio-Bällchen mediterran 
oder vegane Bio-Glückssterne, 1 kg = 11,16 €, 250 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

 

1.99 

Simply V  
vegane Scheiben 8
Mild, Character, Würzig oder Cremig,  
1 kg = 13,27 €, 150 g Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

 

1.49 

ElePlant  
Streichfett  
vegan, 1 kg = 7,45 €, 200 g Packung

BIO

Aktion

 

1.59 

tegut... Bio vegan  
Bio-Falafel  
BBQ oder orientalisch,  
1 kg = 9,94 €, 160 g Packung

Aktion

 

1.99 

Rocka  
No Whey  
Protein Riegel 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 39,80/33,17 €,  
50/60 g Riegel

Aktion

 

1.79 

Andros  
So Good so Veggie 8
Greek Style oder Vanille, vegan,  
aus Kokosmilch, 1 kg = 5,11 €, 350 g Becher

V
EG

ET
A

R
IS

C
H

 &
 V

E
G

A
N

günstiger
18%
statt 1,59 

 

1.29 

Billie Green  
vegane Mortadella 8
Klassik, Kirschpaprika oder Gartenkräuter,  
1 kg = 16,13 €, 80 g Packung

10



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
50%
statt 0,99 

 

0.49 

Ehrmann  
Grand Dessert  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,58 €, 190 g Becher

Preiskracher!günstiger
33%
statt 1,19 

BIO

günstiger
33 %
statt 1,19 

Aktion

 

0.79 
Bioland  
Andechser Natur  
Bio-Rahmjoghurt  
verschiedene Sorten, 10 % Fett im Milchanteil,  
extra cremig, 1 kg = 5,27 €, 150 g Becher

günstiger
21%
statt 2,29 

 

1.79 
Weihenstephan Quark 8
verschiedene Sorten,  
z. B.  Erdbeere, Pfirsich-Maracuja  
oder Vanille, Dreiviertelfettstufe,  
1 kg = 3,58 €, 500 g Becher

günstiger
21%
statt 2,29 

Aktion

 

1.79 

Dr. Oetker  
Paula Pudding 8
Vanille mit Schoko oder Schoko mit Vanille,  
1 kg = 3,58/4,48 €, 4 x 125 = 500 g /  
8 x 50 = 400 g Packung

günstiger
33%
statt 0,99 

 

0.66 

müller  
Reine Buttermilch  
max. 1 % Fett, 1 kg = 1,32 €,  
500 g Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

 BIO

 

2.79 

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Süßrahmbutter  
mild und cremig, 1 kg = 11,16 €,  
250 g Stück

günstiger
20%
statt 1,39 

Aktion

 

1.11 

tegut...  
Schlagsahne  
mindestens 30 % Fett, ohne Gentechnik,  
1 kg = 4,44 €, 250 g Becher

günstiger
16%
statt 1,79 

Aktion

 

1.49 

tegut... Speisequark  
Magerstufe, ohne Gentechnik,  
1 kg = 2,98 €, 500g Glas,  
zzgl. 0,15 € Pfand

FR
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günstiger
25%
statt 1,49 

 

1.11 

Berchtesgadener Land  
frische Bergbauern Milch  
3,5/1,5 % Fett, länger haltbar,  
1 l Packung

BY



Joey Kelly und  
Thomas Gutberlet

instagram.com/tegut

facebook.com/tegut

Oder hier auf 
unserer Website:

 

Die gemeinsame    
    Wanderung auf  
die Zugspitze startet!
    Das Abenteuer live auf unseren  
  social media Kanälen miterleben.

   Für je 2 € Einkauf a*) erhalten Sie einen 
tebonus Punkt.

  Mit exklusiven Aktionen sammeln Sie  
 zusätzlich Punkte.

 Ihre Punkte können Sie ganz einfach  
 beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
 Pro Punkt sparen Sie einen Cent.

Noch nicht dabei?  
Gleich im Markt mit dem  
Startpaket, im Web oder  
in der App anmelden.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:
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Exklusive Wochen-Hits!

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushalts-
üblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

30-fach 
Punkte

  
auf alle  
Del Monte Obstkonserven   
 verschiedene Sorten,  
z. B. Ananas Scheiben, 236 ml Dose

20-fach 
Punkte

  
auf  
Nivea Sun  
Sonnen- 
pflegeartikel 9

15-fach 
Punkte

  
auf  
GWF Die jungen Frank‘n  1
 verschiedene Sorten, z. B. Müller-Thurgau, 
trockener Weißwein aus Franken,  
Deutschland, 0,75 l Flasche

30-fach 
Punkte

 auf  
Ferrero kinder  
Choco Fresh oder Paradiso   
 5er/4er Packung

Bio

20-fach 
Punkte

 auf  
tegut...  
Bio-Leberwurst mit Kalbsleber   
 150 g Packung

12

BY-SÜD

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushalts-
üblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

Bio

20-fach 
Punkte

 auf  
Wholey  
Bio-Bowl für Smoothie  8
 verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
250 g Packung

25-fach 
Punkte

 auf  
alle tegut...  
Direktsäfte oder Nektare  8
 verschiedene Sorten, 1 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
39%
statt 3,69 

 

2.22 

Dr. Oetker  
Die Ofenfrische Pizza 8
Vier-Käse, Pepperoni-Salami oder Speciale,  
tiefgefroren, 1 kg = 5,41/5,35 €, 410/415 g Packung

Preiskracher!günstiger
15%
statt 3,29 

 

2.79 

iglo  
Geflügel Nuggets 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 11,16/12,13 €, 250/230 g Packung

BIO

 

7.99 

Aktion

Naturland  
followfood Bio-Garnelen 8
Gourmet Prawns oder Mediterran, tiefgefroren,  
1 kg = 31,21/31,96 €, 256/250 g Packung

günstiger
20%
statt 3,49 

 

2.79 

tegut...  
Original Wiener Apfelstrudel  
mit extra vielen Äpfeln, ohne Rosinen,  
tiefgefroren, 1 kg = 7,44 €, 375 g Packung

günstiger
15%
statt 3,29 

 

2.79 

tegut...   
Beerenmischung, Erdbeeren oder Himbeeren  
tiefgefroren, 1 kg = 5,58/3,72 €, 500/750 g Packung

Bio
günstiger
16%
statt 2,99 

 

2.49 livefresh Saft 8
Hey Wach,  
Bio-Granatapfel, Rote  
Rakete oder Bio-Selleriesaft,  
teilweise koffeinhaltig,  
kaltgepresst, 1 l = 9,96 €,  
250 ml Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
18%
statt 4,29 

BIO

günstiger
18 %
statt 4,29 

 

3.49 
Beetgold  
Bio-Vollgemüse-
Tortillas 8
Karotte oder Rote Beete, 
vegan, 1 kg = 19,39 €,  
180 g Packung

günstiger
24%
statt 3,29 

BIO

günstiger
24 %
statt 3,29 

 

2.49 
tegut...  
Bio-Tortelloni  
Ricotta-Spinat  
1 kg = 9,96 €,  
250 g Packung

 

1.49 

Aktion

Starbucks Kaffee  
Fairtrade, verschiedene Sorten,  
1 l = 6,77 €, 220 ml Becher FR
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
12%
statt 3,79 

Aktion

3.33 
tegut... 
Eiscreme  
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,70 €,  
900 ml Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 4,99 

3.99 
Rachelli  
Bio-Mini-Sorbetti 8
1 l = 16,63 €, 8 x 30 ml Packung

günstiger
10%
statt 2,79 

2.49 
Cristallo  
Sommer Spritz, Mini Eis  
Romanze oder Leone Paw Patrol 8
1 l = 5,19/7,28/6,92 €,  
8 x 60/6 x 57/6 x 60 ml Multipackung

2.49 

Aktion

Anona  
Hexenbecher  
Softeis oder  
Hexenkerzen 8
1 l = 6,23/7,78 €,  
2 x 200/8 x 40 ml Packung

günstiger
24%
statt 3,29 

2.49 

Mars 
Eis-Riegel 8
verschiedene Sorten, z. B. Snickers,  
1 l = 9,88 €, 5 Stück = 251,5 ml Packung

3.49 Dovgan Plombir 
Eiskrem  
Original, aus frischer  
Vollmilch, 1 l = 4,47 €,  
6 x 130 ml Multipackung

2.79 

PEZ Eis Erdbeer-Zitrone 8
1 l = 9,96 €, 2 x 140 ml Multipackung

10% Rabatt

auf Ferrero Eis Multipackung 
verschiedene Sorten, z. B. Yogurette, 4 x 50 ml Packung

2.79 

Ice Age Ice oder  
Cubers Eiswürfel oder Crushed Ice 8
tiefgefroren, 1 kg = 1,40 €, 2 kg Beutel

Abkühlung 
   für heiße  
Sommertage ...

cremig fruchtig          lecker           erfrischend
– 
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Aktion

2.99 Nestlé Schöller Eis 8
Kaktus, Family Box oder Pirulo Frutti,  
1 l = 7,38/5,31/8,54 €,  
9 x 45/563/5 x 70 ml Multipackung

BIO

Aktion

3.99 

Black Forest  
Bio-Ice Cream 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 8,87 €, 450 ml Becher

günstiger
16%
statt 5,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 5,99 

4.99 

Nomoo 
Bio-Eis 8
verschiedene Sorten, vegan, 
1 l = 10,73 €, 465 ml Becher

2.79 

Aktion

Magnum Eis  
1 l = 10,62 €,  
470 ml Becher

4.99 

O-Mochi Eispralinen 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 27,72 €,  
6 x 30 g = 180 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 4,99 

3.99 

Froobie Bio-Eis 8
vegan, verschiedene Sorten, 
1 l = 19,00 €, 3 x 70 ml 
Multipackung

2.99 

tegut...  
vom Feinsten  
himmlische Eiskreation  
oder himmlisches Sorbet  
verschiedene Sorten, 1 l = 5,98 €, 500 ml Becher

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99 

Valsoia veganes Eis 8
verschiedene Sorten, 1 l = 8,31/8,45/11,08 €, 
4 x 120/4 x 118/3 x 120 ml Packung

4.99 

Ferrero  
Nutella Ice Cream  
1 l = 10,62 €,  
470 ml Becher

günstiger
28%
statt 6,99 

4.99 

Ben & Jerry’s Eiscreme 8
verschiedene Sorten, z. B. Netflix & Chilll’d, 
Fairtrade, 1 l = 10,73 €, 465 ml Becher

cremig        fruchtig          lecker           erfrischend 

15



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

 

1.99 

Schwartau  
Extra Konfitüre  
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,85 €, 340 g Glas

Preiskracher!

 

1.99 

Aktion

Jacobs 3 in 1 Sticks  
1 kg = 11,06 €, 10 Sticks = 180 g Packung

BIO

 

3.99 

Aktion

Barnhouse  
Bio-Müsli Krunchy 8
Chocolate oder Salted  
Caramel Chunks,  
1 kg = 7,98 €, 500 g Packung

günstiger
21%
statt 2,29 

 

1.79 
Merba  
Cookies  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,95 €,  
200 g Packung

günstiger
28%
statt 2,79 

BIO

günstiger
28 %
statt 2,79 

 

1.99 

Munz  
Bio-Schokolade 8
verschiedene Sorten, Fairtrade,  
1 kg = 19,90 €, 100 g Tafel

günstiger
37%
statt 3,99 

 

2.49 

Mars Minis 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,05 €,  
275 g Packung

günstiger
20%
statt 1,99 

 

1.59 

Vivil  
Creme Life Bonbons 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 17,67 €, 90 g Beutel

günstiger
24%
statt 3,29 

 

2.49 
Eldorada  
Amica Chips 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 19,15 €,  
130 g Beutel

Bio

15% Rabatt

auf  
Lebensbaum  
Bio-Tee  
(inkl. demeter)  

LE
B
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S
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO

 

1.11 

Alnatura  
Bio-Pasta  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,22 €,  
500 g Packung

Preiskracher!
BIO

 

1.99 

Alnatura  
Bio-Nudelsauce  
vegetarische Soja-Bolognese, 
Klassik oder Toscana,  
1 l = 5,69/6,12 €,  
350/325 ml Glas

günstiger
24%
statt 3,29 

 

2.49 Tress  
Teigwaren  
Original  
Hausmacher 8
verschiedene Sorten, 
1 kg = 4,98 €,  
500 g Beutel

günstiger
28%
statt 3,49 

 

2.49 

tegut...  
Sonnenblumenöl 8
mild, 1 l = 3,32 €,  
750 ml Flasche

 

0.59 

Aktion

Maggi Guten Appetit Suppe  
verschiedene Sorten, z. B. Buchstaben Suppe, 
4 Teller Beutel, ergibt 1.000 ml

günstiger
42%
statt 3,49 

 

1.99 
Heinz  
Tomato  
Ketchup  
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,98 €,  
500 ml Squeeze-Flasche

günstiger
16%
statt 1,79 

BIO

günstiger
16 %
statt 1,79 

 

1.49 
demeter  
Thüringer  
Landgarten  
Bio-Zuckermais  
0,230 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 6,48 €, 340 g Glas

günstiger
31%
statt 1,29 

 

0.88 Dr. Oetker  
Paradiescreme  
verschiedene Sorten,  
z. B. Paradiescreme 
Vanille Geschmack,  
1 kg = 14,67 €,  
60 g Packung

15% Rabatt

auf  
tegut... Reis 
verschiedene Sorten, 
je 500 g Packung 
(ausgenommen  
tegut... Bio)  
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
20%
statt 0,99 

0.79 

Dr. Oetker  
Puddingpulver  
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,94/7,12 €,  
3er = 133/111 g Packung

günstiger
25%
statt 1,49 

1.11 

Storck  
Nimm2 Lachgummi 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,44/5,55 €, 250/200 g Beutel 

13.99 

Aktion

Franziskaner 
Weissbier 1, 8
naturtrüb oder alkoholfrei,  
1 l = 1,40 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

Aktion

0.49 

Knorr Fix  
oder Knorr natürlich lecker  
verschiedene Sorten, z. B. Spaghetti  
Bolognese, 1 kg = 12,25 €,  
40 g Beutel

günstiger
13%
statt 14,99 

12.99 

Pallini 
Limoncello 2
spritzig, frisch, 
zitronig,  
26 Vol.-%,  
1 l = 25,98 €,  
0,5 l Flasche

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99 

Nordbrand 
Nordhausen 2
Pfefferminz Likör,  
18 Vol.-%, 
1 l = 5,70 €,  
0,7 l Flasche

Bio

0.99 

Aktion

Red Bull  
Energy Drink oder Organics  
verschiedene Sorten, koffeinhaltig,  
1 l = 3,96 €, 0,25 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
35%
statt 1,99 

1.29 

Lorenz  
Nic Nac’s oder Saltletts 
verschiedene Sorten,  
z. B. Lorenz Nic Nac‘s Classic, 
1 kg = 11,73 €, 110 g Beutel

Sparen Sie beim
   Wocheneinkauf
mit starken Marken.

Starke Marken Starke Preise

18



Haushaltswaren  
    und Drogerie
       … von A bis Z!

Aktion

4.44 

Friedrichs  
Atlantik Graved Lachs  
aufgetaut, Global Gap,  
1 kg = 44,40 €, 100 g Packung

günstiger
18%
statt 2,19 

1.79 

Oatly Haferdrink 8
verschiedene Sorten, außer Barista, 
vegan, 1 l Packung

Aktion

2.49 

Rügenwalder Mühle  
vegane Mühlen Frikadellen 
Minis oder vegetarische 
Mühlen Salami Minis 8
1 kg = 15,09 €, 165 g Packung

günstiger
16%
statt 1,79 

1.49 Schauma  
Shampoo  
oder Spülung 9
verschiedene Sorten, 
1 l = 3,73/5,96 €,  
400/250 ml Flasche

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49 Odol med 3  
Zahncreme 9
Original oder  
Whitening Plus,  
1 l = 19,87/11,92 €,  
125/75 ml Tube

günstiger
20%
statt 4,79 

3.79 
Weißer Riese  
oder Spee Waschmittel  
Megaperls oder Gel, verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,20/0,17 €,  
19/22 Waschladungen, Packung/Flasche

günstiger
16%
statt 3,99 

3.33 

Zewa bewährt 8
3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

günstiger
15%
statt 3,29 

2.79 

Schär  
Meisterbäckers  
Brot oder Landbrot 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Meiserbäckers Vital, glutenfrei,
1 kg = 7,97 €, 350 g Packung

günstiger
20%
statt 9,99 

7.99 

Nescafé Gold  
löslicher Bohnenkaffee,  
1 kg = 39,95 €, 200 g Glas

günstiger
28%
statt 3,49 

BIO

günstiger
28 %
statt 3,49 

Aktion

2.49 

Bioland  
Andechser Natur Bio-Käsescheiben  
verschiedene Sorten, 48 – 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 16,60 €, 150 g Packung

Starke Marken       
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.   
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

 

10.99 

Beck’s  
Pils oder  
Pils unfiltered 1
1 l = 1,39/1,10 €,  
Pils: 24 x 0,33/20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
Pils unfiltered: 24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,42/3,10 € Pfand

Preiskracher!

Wein des Monats

Intensive Aromen von roten Früchten mit 
kraftvoll würzig-pfeffrigen Noten, sowie 
einem langanhaltend-fruchtigen Abgang.

Harmoniert hervorragend mit Grillspeisen, 
wie beispielsweise gegrilltem Gemüse 
oder gegrilltem Fleisch.

bis zu 3 Jahre

günstiger
23%
statt 6,49 

 

4.99 

La Baume 1
Syrah, trockener 
Rotwein  
aus Languedoc,  
Frankreich,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

Bier des Monats

Die Schlappeseppel Specialität, im Volks-
mund liebevoll „Seppelsche“ genannt, ist 
ein bernsteinfarbenes, vollmundiges, aus-
gewogenes Bier in der Bügelverschluss-
flasche. Es wird mit besonderen Spezial-
Malzen gebraut, die dem Bier feine, 
harmonische Karamellnoten verleihen.

günstiger
13%
statt 14,99 

 

12.99 

Schlappeseppel Specialität 1, 8
1 l = 1,97 €, 20 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 4,50 € Pfand

günstiger
20%
statt 19,99 

 

15.99 

Chiemseer Hell 1, 8
1 l = 1,60 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
14%
statt 6,99 

 

5.99 
Baron  
von Maydell 1
Grauer Burgunder,  
trockener  
Weißwein  
aus Baden,  
Deutschland,  
1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
27%
statt 21,99 

 

15.99 

Jameson  
Irish Whiskey 2, 21
40 Vol-%, 1 l = 22,84 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
27%
statt 5,49 

BIO

günstiger
27 %
statt 5,49 

Aktion

 

3.99 Landlust 1
Bio-Riesling &  
Bio-Grauer- 
Burgunder,  
trockener Weißwein  
aus Deutschland,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

Aktion

 

0.89 
Budweiser  
Budvar,  
Radeberger oder  
Jever Pilsener 1
1 l = 1,78 €, 0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.

günstiger
28%
statt 6,99 

BIO

günstiger
28 %
statt 6,99 

Aktion

 

4.99 
Murviedro 
Fauno 1
Bio-Merlot,  
trockener  
Rotwein aus  
Valencia,  
Spanien, DOP,  
1 l = 6,65 €, 
0,75 l Flasche



Abbildungen ähnlich. Teilnahmebedingungen auf volvic.de/gewinnspiel 
Aktionszeitraum ist vom 01.04.2024 bis 15.09.2024.  
Teilnahme online möglich bis zum 30.09.2024.

VOLVIC PRODUKT 
KAUFEN &  
QR-CODE 
SCANNEN

     WERDE  
FREUROPAMEISTER  
        Jede Flasche natürlich ein Gewinn.

SOFORTGEWINNE

50 X  

E-BIKE

10 X  

E-VAN 50 X  

TISCHKICKER

5000 X  

FANPAKETE

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

 Bio

15% Rabatt

auf alle  
Beutelsbacher  
Bio-Säfte 
in der 0,7 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand je Flasche.  

günstiger
31%
statt 1,29 

 

0.89 
hella Frucht  
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,59 €,  
1,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
27%
statt 1,79 

 

1.29 
Rauch  
Eistee  8
verschiedene Sorten, 
1 l = 0,86 €,  
1,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
15%
statt 1,99 

 

1.69 
Hydr8  
Elektrolyt Getränk 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,38 €, 0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
20%
statt 0,69 

 

0.55 
London  
Bitter Getränk 8
verschiedene Sorten,  
1 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
26%
statt 11,49 

Aktion

 

8.49 

Sinalco Limonade  
verschiedene Sorten, teilweise  
koffeinhaltig, 1 l = 0,71 €,  
12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

günstiger
18%
statt 1,59 

BIO

günstiger
18 %
statt 1,59 

Aktion

 

1.29 LemonAid  
Bio-Limonade  
oder ChariTea  
Bio-Tee 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,91 €,  
0,33 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
36%
statt 6,99 

Aktion

 

4.44 

Volvic  
Naturelle  
natürliches Mineralwasser, 1 l = 0,49 €,  
6 x 1,5 l Fl./Pack, zzgl. 1,50 € Pfand
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günstiger
27%
statt 8,99 

 

6.49 

Adelholzener  
Mineralwasser  
verschiedene Sorten, 1 l = 0,54 €,  
12 x 1,0 l Fl./Kasten, zzgl. 4,80 € Pfand

BY-OB/BY-SÜD



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

ab

2.99 

Weck  
Einkochgläser  8, 9
Sturzform oder Tulpenform,  
inkl. Deckel, Gummiring und  
2 Klammern, Inhalt 500 ml  
oder 750 ml (3,49 €), Stück

 

36.99 

Gärtopf  
aus Ton 5 l   
pastellgrün, steingrau oder weiß,  
zur Herstellung von Sauerkraut, Sauer- 
gemüse etc., Fassungsvermögen 5 l, Stück

ab

3.79 

Schraubdeckelglas  
oder Flasche 8, 9
z. B. Schraubdeckelglas 700 ml, Flasche 
1.000 ml, Schraubdeckelglas 1.000 ml 
(3,99 €) oder 1.500 ml (4,49 €), Stück

Natur-
kosmetik

günstiger
10%
statt 4,99 

 

4.49 

Lavera  
Baby & Kinder Sensitiv 
Waschlotion & Shampoo 9
1 l = 22,45 €, 200 ml Tube

günstiger
20%
statt 0,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 0,99 

 

0.79 

Freche Freunde  
Bio-Quetschmus 9
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,90 €, 100 g Packung

günstiger
12%
statt 3,99 

 

3.49 

JPS Duschgel Sport  
oder Bettina Barty Vanilla  
Bad & Dusche 8, 9
1 l = 6,98 €, 500 ml Flasche

günstiger
23%
statt 1,69 

 

1.29 

Palmolive Flüssigseife 9
Aquarium oder Hygiene Plus Aloe Vera,  
1 l = 4,30 €, 300 ml Spender

Natur-
kosmetik

Aktion

 

4.99 
Lavera  
Basis  
Sensitiv  
Gesichts- 
wasser oder  
Pure Beauty  
3in1 Reinigung  
Peeling Maske 9
1 l = 24,95/39,92 €,  
200 ml Flasche/125 ml Tube

Aktion

 

9.99 

Wilkinson  
Intuition Complete oder Hydro 
Comfort Rasierklingen 9
4er-Packung

günstiger
10%
statt 4,99 

 

4.49 

Listerine  
Total Care Mundspülung 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 8,98 €, 500 ml Flasche

BIO

Aktion

 

2.49 
demeter  
Holle Bio-Vollkorn- 
getreidebrei Dinkel oder  
Alnatura Bio-Brei Reisflocken 8, 9
1 kg = 9,96 €, 250 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

 

1.99 

Rexona Deospray 8, 9
verschiedene Sorten, 1 l = 13,27 €, 
150 ml Dose

     Praktische Helfer  
   zur Einmach-Zeit ...
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 

günstiger
30%
statt 1,99 

 

1.39 

Pril  
Handgeschirr-
spülmittel  
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,09 €,  
450 ml Flasche

Preiskracher!
günstiger
12%
statt 3,99 

 

3.49 

Sagrotan  
Wäsche- 
Hygienespüler 19
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,17 €,  
20 Waschladungen, 
Flasche
19 Biozidprodukte vorsichtig  
verwenden. Vor Gebrauch  
stets Etikett und Produkt
informationen lesen.

günstiger
28%
statt 2,79 

 

1.99 

Swirl Müllbeutel  
verschiedene Sorten, mit Tragegriff,  
z. B. 35 Liter oder 5 Liter, 15/40erPackung

günstiger
22%
statt 4,29 

Aktion

 

3.33 Raid  
Insekten-Spray 19
1 l = 8,33 €,  
400 ml Dose
 19 Biozidprodukte vorsichtig  
verwenden. Vor Gebrauch  
stets Etikett und Produkt
informationen lesen.

 

2.49 

Aktion

be-so  
Rinder- 
dörrfleisch 
oder Pedro 
Kaustangen  
1 kg = 24,90 €,  
100 g Packung/ 
20erPackung

günstiger
23%
statt 2,99 

 

2.29 

Pedigree  
Hundenahrung 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,86 €, 800 g Dose

günstiger
22%
statt 8,99 

 

6.99 

Cat’s Best  
Original Katzenstreu  
100 % natürliche Pflanzenfasern,  
1 l = 0,70 €, 10 l Tragebeutel

günstiger
26%
statt 4,49 

 

3.29 

Purina ONE Bifensis  
Adult Katzennahrung  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,39 €, 750 g Beutel

günstiger
20%
statt 2,49 

 

1.99 

Mau  
Bio-Katzennahrung  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,95 €, 200 g Glas T
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• kleinster Preis
• breite Auswahl
• sichere Qualität

 

 0.99

Jeden Tag  
Schlagsahne 
mindestens 30 % Fett,  
1 kg = 4,95 €,  
200 g Becher

 

0.99

Jeden Tag  
Frische Vollmilch 
3,5 % Fett, 1 l Packung

 

 1.39

Jeden Tag  
Magerquark 
1 kg = 2,78 €,  
500 g Packung

 

 0.99

Jeden Tag  
Crème Fraîche 
30 % Fett, 1 kg = 4,95 €,  
200 g Becher

 

 0.85

Jeden Tag  
Speisequark 
20 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 3,40 €,  
250 g Packung

 

 0.95

Jeden Tag  
Fettarme H-Milch 
1,5 % Fett, 1 l Packung

 

0.99

Jeden Tag  
H-Vollmilch 
3,5 % Fett, 1 l Packung

 

 1.85

Jeden Tag  
Deutsche  
Markenbutter  
1 kg = 7,40 €,  
250 g Packung

         einkaufen         günstig

günstig         einkaufen         günstig

24



Jeden Tag  
günstig einkaufen
Rund 700 Produkte zum  
Dauerniedrigpreis bei tegut...!  
Mit der Marke „Jeden Tag“ aus  
unserem Sortiment können Sie  
täglich zum dauerhaft kleinsten  
Preis bei uns einkaufen!  
Erkennen können Sie die rund  
700 Produkte ganz leicht an der  
weißen Aufschrift „Jeden Tag“  
und ihrer roten Verpackung.  
Und das Schöne ist, es sind alle 
Artikel des täglichen Bedarfs  
darunter vertreten.  
Für diese Woche haben wir Ihnen  
hier eine stellvertretende Auswahl  
an Produkten zusammengestellt. 
Viel Vergnügen beim Einkaufen  
und Probieren!

 

2.69

Jeden Tag  
Emmentaler Scheiben
45 % Fett i. Tr., 1 kg = 10,76 €,   
250 g Packung

 

1.99

Jeden Tag  
Französischer  
Weichkäse
60 % Fett i. Tr., 
1 kg = 9,95 €,   
200 g Packung

 

 1.19

Jeden Tag  
Fleischsalat 
1 kg = 5,95 €,   
200 g Packung

 

0.99

Jeden Tag  
Körniger  
Frischkäse 
20 % Fett i. Tr., 
1 kg = 4,95 €,   
200 g Becher

 

1.99

Jeden Tag  
Käse-Aufschnitt 
Emmentaler, Edamer  
und Tilsiter,  
40 – 45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 7,96 €,  
250 g Packung

 

 0.79

Jeden Tag  
Mozzarella 
45 % Fett i. Tr.,  
0,125 kg Abtropf- 
gewicht,  
1 kg = 3,95,  
200 g Beutel

 

 2.79

Jeden Tag  
Gouda Scheiben
48 % Fett i. Tr., 1 kg = 6,98 €,  
400 g Packung

 

 4.79

Jeden Tag  
Räucherlachs 
1 kg = 23,95 €,   
200 g Packung

         einkaufen         günstig

günstig         einkaufen         günstig

25



Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten  
der tegut… Märkte finden Sie unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen  
wenden Sie sich gerne an unsere tegut… Kundenbetreuung unter  
Tel.: 0800 000 22 33 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei aus 
dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: info@tegut.com

1 K
ei

ne
 A

bg
ab

e 
vo

n 
al

ko
ho

lis
ch

en
 G

et
rä

nk
en

 a
n 

Pe
rs

on
en

 u
nt

er
 1

6 
Ja

hr
en

.  4
 D

ie
se

 A
rt

ik
el

 e
rh

al
te

n 
Si

e 
in

 te
gu

t…
 M

är
kt

en
 m

it
 e

in
er

 F
is

ch
-F

ri
sc

he
th

ek
e 

in
 B

ed
ie

nu
ng

. A
lle

 A
ng

eb
ot

e 
oh

ne
 D

ek
or

at
io

n.
 

 8 
N

ic
ht

 in
 a

lle
n 

te
gu

t…
 M

är
kt

en
 e

rh
äl

tl
ic

h.
  11

 A
lle

 A
ng

eb
ot

e 
oh

ne
 D

ek
or

at
io

n.

Aktion

4.99

Bio
Bio-Rinder- 
hackfleisch 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
zum Braten, 1 kg = 12,48 €, 400 g Packung

günstiger
40%
statt 2,49 

1.49

Alpro  
Not MLK  
3,5/1,8 % Fett,  
vegan, 1 l Packung

günstiger
46%
statt 1,49 

0.79

Schogetten  
verschiedene Sorten, 1 kg = 7,90 €, 100 g Tafel

Einen Sixpack Warsteiner Naturradler 1, 8 6 x 0,33 l Fl./Pack;  
zzgl 0,48 € Pfand; gratis beim Kauf von zwei Kästen  
Warsteiner  1, 8,Sorten frei wählbar.

Kombi-Angebot

Warsteiner 1, 8
verschiedene Sorten, 1 l = 1,63/2,06 €,  
20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

2 Kästen

22.00

+
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Wochenendspurt!Unsere Preis-Renner! Freitag bis Samstag!
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Aktion

100 g

3.99

Bio

Bio-Serranoschinken 6
aromatisch, luftgetrocknet
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